$
Estado de Sergipe

Poder D'

Ap

Iuan A
Pteo6stE

Poder Legislativo
cÂmnnR MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

lndicação Noo-ro/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento lnterno (Capitulo lV, Artigo 1630) e demais Leis que

regem o assunto faço a lndicação ao Excelentíssimo Prefeito tt/unicipal Otávio Silveira Sobral,

ouvindo o Plenário que analise a possibilidade de FAZER A REFORMA DOS VESTÁROS

DOS SEGUINTES POVOADOS: CAUEIRA, RIO FUNDO ABAIS, TAPERA E SALVADOR.

J ustificativa em Plenário

Câmara Municipal de ltaporanga D' Ajuda/SE, 27 de fevereiro de 2020.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete do Vereador

Thiago Luduvice
r- MDB

Praça José Sobral GaÍcez Filho, s/n - CEP 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-1000/1463

Poder D'ff
Estado de Sergipe

Em

Ivan A
PÍEidoot€

Poder Legislativo
CÂMARA MUNICTPAL DE TTAPORANGA D'AJUDA

lndicação Nocrr/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento lnterno (Capitulo lV, Artigo 1630) e demais Leis que

regem o assunto faço a lndicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio Silveira Sobral,

ouvindo o Plenário que analise a possibilidade de FAZER A CONSTRUçÂO DE UM

VESTIÁRIO NO POVOADO TELHA.

J ustificativa em Plenário.

Câmara Municipal de ltaporanga D' Ajuda/SE, 27 de fevereiro de 2020

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete do Vereador

Thiago vice
Ve _ MDB

Praça José Sobral GaÍcez Filho, s/n - CEP 49.120.000
Itaporanga D'Aiuda-SE - (79) 3264-1000/1463